

पावर सिस्टम ऑपरेशन कारपोरेशन लिमिटेड



(भारत सरकार का उद्यम)

POWER SYSTEM OPERATION CORPORATION LIMITED

(A Government of India Enterprise)

उत्तर पूर्वी क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र North Eastern Regional Load Despatch Centre

आईईजीसीएल एमआरटी भवन दूसरी मंजिल, डाक- काहिलीपारा, गुवाहाटी - 781019 (असम) ई-मेल: nerldcmo@posoco.in

AEGCL MRT Building 2nd Floor, PO- Kahilipara, Guwahati-781019 (Assam) E-mail: nerldcmo@posoco.in

टेलीफोन/Tel. : (0361) 2383881/2/3/4, फैक्स /Fax : (0364) 2535717

CIN no: U40105DL2009G01188682

सन्दर्भ/Ref : उपक्षेत्राधिकार (NERLDC)/एम.ओ.(MO)/311(I)/NE-FR/Q1-20-21

दिनांक/Date : 27.07.2020

सेवा में/To ,

कार्यकारी निदेशक (व्यावसायिक)/ED (Commercial),

नीपको/NEEPCO,

लोवर न्यू कॉलोनी/Lower New Colony,

शिलांग/Shillong-793003

विषय/ Sub: वित्तीय वर्ष 2020-21 (पहली तिमाही) के लिए पूर्वोत्तर क्षेत्र में एफ.आर.ए.एस. प्रदाता का रेकन्साइलियेशन /
Reconciliation of FRAS Provider of NER for 1st Quarter of FY 2020-21.

महोदय / Sir,

एफ.आर.ए.एस.प्रदाता का रेकन्साइलियेशन वित्तीय वर्ष- 2020-21 (पहली तिमाही) के सप्ताह-01 (30.03.2020-05.04.2020) से सप्ताह-11 (08.06.2020-14.06.2020) तक के लिए हमारे द्वारा तैयार किए गए हैं। भुगतान के विवरण / प्राप्ति के लिए अपने एफ.आर.ए.एस.प्रदाता से संबंधित साप्ताहिक आधार पर हमारी तरफ से विधिवत हस्ताक्षरित संयोजक के रूप में संलग्न हैं। कोविड -19 महामारी की मौजूदा स्थिति के कारण, डाक द्वारा मूल प्रतियां नहीं भेजे जा रहे हैं। आपसे अनुरोध है कि अपने संगठन की ओर से इन सुलह बयानों पर हस्ताक्षर करें। हस्ताक्षर करने के बाद, एक प्रति ई-मेल द्वारा वापस भेजें। हमारी वेबसाइट के निम्नलिखित लिंक में भी सुलह बयान उपलब्ध है -

<https://www.nerldc.in/fras-reconciliation/>

अगर हमारी रिपोर्ट में कोई त्रुटि है तो कृपया हमें सूचित करें आगे के आवश्यक कार्रवाई के लिए।

FRAS provider reconciliation from Week-01 (30.03.2020-05.04.2020) to Week-11 (08.06.2020-14.06.2020) of FY 2020-21 (1st Quarter) has been prepared by us. Details of payment / receipt on weekly basis pertaining to your FRAS Provider are enclosed as Annexure, duly signed by our side. Due to prevailing COVID-19 pandemic situation, Original copies are not sent by Post. You are requested to sign this Reconciliation statement on behalf of your organization and may send back by email. This statement is also available in our website in the following link -

<https://www.nerldc.in/fras-reconciliation/>

In case of any discrepancy, same may please be intimated at the earliest for further needful at our end.

शीघ्र कार्रवाई के लिए अनुरोध है /An early action is highly solicited.

धन्यवाद के साथ / Thanking you,

संलग्न : उपरोक्त / Encl: As above

भवदीय / Yours faithfully,

KAUSHIK
SHARMA
Digitally signed
by KAUSHIK
SHARMA
Date: 2020.07.27
11:31:12 +05'30'

(कौशिक शर्मा)/(Kaushik Sharma)

महाप्रबंधक(एम.ओ.)/General Manager(MO)

वित्तीय वर्ष 2020-21 के सप्ताह- 01 से सप्ताह- 11 तक एफ.आर.ए.एस मेलमिलाप (तिमाहि-1)

FRAS Reconciliation for Week 01 to Week 11 of FY 2020-21 (Qtr-1)

नीपको/NEEPCO

All Figures are in Rs. (₹)

All Figures are in Rs. (₹)

क्रम सं:/ Sl. No.	सप्ताह/ Week	अवधि/Period		प्राप्य / Receivable			पूल से प्राप्त/ Received from Pool		टिप्पणियों/ Remarks
		से/From	तक/To	Regulation Up (MWh)	Regulation Down (MWh)	Total Receivable	राशि / Amount	तारीख / Date	
पिछली तिमाही से बकाया / Outstanding from Previous Quarter						0			
1	1	30-03-20	05-04-20	0	0	0			
2	2	06-04-20	12-04-20	0	0	0			
3	3	13-04-20	19-04-20	0	0	0			
4	4	20-04-20	26-04-20	0	0	0			
5	5	27-04-20	03-05-20	0	0	0			
6	6	04-05-20	10-05-20	0	0	0			
7	7	11-05-20	17-05-20	0	0	0			
8	8	18-05-20	24-05-20	0	0	0			
9	9	25-05-20	31-05-20	0	0	0			
10	10	01-06-20	07-06-20	0	0	0			
11	11	08-06-20	14-06-20	0	0	0			
टोटल/Total						0	0		

सारांश :

I.प्रदाता द्वारा कुल प्राप्य/ Total Receivable by Provider

0

II.पूल से प्राप्त/Received from pool

0

III.बकाया प्राप्य/Outstanding receivables (I-II)

0



मानस प्रतीम नाथ

मुख्य प्रबंधक(एम.ओ.)



गौरव भट्टाचार्य

अभियंता(एम.ओ.)